Министерство инвестиционной политики Новгородской области

	от
	__________________________

	(полное наименование Заявителя)

	юридический адрес
	_________________

	_____________________________

	адрес для
корреспонденции
	_____________

	_____________________________

	[bookmark: P206]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидии

	Прошу предоставить субсидию на возмещение части затрат по кредитам (займам) в

	размере
	_______________________________________________________

	_________________________________________________
	рублей.

	(сумма субсидии)

	Реквизиты для перечисления субсидии:

	ИНН
	_________________________________________________________

	КПП
	_________________________________________________________

	ОГРН
	_______________________________________________________

	БИК
	_______________________________________________________

	корреспондентский счет
	_________________________________________

	расчетный счет
	________________________________________________

	наименование учреждения Центрального банка Российской Федерации, кредитной организации ___________________________________________
_______________________________________________________________

	Руководитель Заявителя

	____________________

	И.О.Фамилия

	(подпись)

	М.П.
(при наличии)

	"___" ___________ 20___ года

	Исполнитель
	____________________________

	(И.О. Фамилия)

	Контактный телефон _______________